גיאוגרפיה של ישראל והמזרח התיכון, קיץ תשע"ד/2014, מספר השאלון: 057203 ,573.

פרק ראשון — גיאוגרפיה של ארץ־ישראל.
1.גבולות ישראל

א. עקרונות גיאוגרפיים שעל פיהם התבססו בתוכנית החלוקה:

חלוקה על בסיס דמוגרפי- אזורים שבהם ההתיישבות העיקרית של ערבים - הוקצו למדינה הערבית, ואזורים שבהם ההתיישבות●

העיקרית של יהודים - הוקצו למדינה היהודית.